NESTOR MERINO C.A.

Agosto de 1.995

SR.

**HUGO MEDARDO LARA BARCO** 

Ciudad.

La Junta General Extraordinaria de accionistas de la Impobiliaria Nestor Merino C.A., celebrada el 25de Agosto de 1.995, resolvió elegirlo a usted Presidente de la Compañía, por un período de cinco años.

Sus atribuciones se encuentran señaladas en el Art. Décimo Sexto del Estatuto Social de la compañía. En tal virtud a usted le corresponderá las siguientes facultades: a) convocar y presidir las reuniones de Junta General de Accionistas; b)suscribir con el gerente general los títulos de las acciones y los certificados provisionales.

La compañía Inmobiliaria Néstor Merino, se constituyó por escritura pública celebrada ante el Notario Público Abogado Piero G. Aycart V., el 30 de Agosto de 1.994, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 14 de Julio de 1.995, de fojas 37.216 a 37.227, número 11.559 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 23.434 del Repertorio.

Sírvase dejar constancia de la aceptación del nombramiento y proceda a su inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente.

Sra. Maria Carrasco Calero

Secretaria - Ad-hoc

NOTA DE ACEPTACION: Con fecha de 29 de Agosto de 1.995, acepto el cargo de Presidente de la Inmoboliaria Nestor Merino C.A.

Sr. Hugo Medardo Lara Barco.

ENMENDADO. 28,25 y 29 .VALE.-

20010000 1

Nombremunto de Musidento

Folio(s) 54.018 Registro Mercantil No.
17.486 Repertorio No. 34.747 Sa archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-AB. HECTOR MIGUEL ALEIVAR ANDRADE

Ragistrador Mercantil del Cantón Guayaquil

